Отдел по образованию, молодежной политике, культуре и спорту администрации Хохольского муниципального района Воронежской области

ПРИКАЗ

«22» декабря 2017 год

№ 599

О совместной проверке образовательных учреждений отделом по образованию, молодежной политике, культуре и спорту и отделением ГИБДД отдела МВД России по Хохольскому району

На основании приказа департамента образования, науки и молодёжной политике Воронежской области от 23.09.2014 г. № 1081 «О мерах предупреждения детского дорожно-транспортного травматизма по Воронежской области».

приказываем:

- 1. Провести совместную проверку отделом по образованию, молодежной политике, культуре и спорту и отделением ГИБДД отдела МВД России по Хохольскому району следующих образовательных организаций: МКОУ «Гремяческая СОШ», МКОУ «Новогремяченская СОШ», МБОУ «Костёнская СОШ», МКОУ «Орловская СОШ», МКОУ «Семидесятская СОШ», МКОУ «Староникольская СОШ», МКОУ «Устьевская СОШ», МКОУ «Хохольская СОШ», МКОУ «Яблоченская СОШ», МКОУ «Архангельская ООШ», МКОУ «Гремяченская ООШ», МКОУ «Оськинская СОШ»
- 2. Утвердить комиссию проверки «О мерах предупреждения детского дорожно транспортного травматизма по Воронежской области» в составе:

Представители отдела по образованию, молодежной политике, культуре и спорту

Представители от отделения ГИБДД отдела МВД России по Хохольскому району (по согласованию)

- 1. Сарапова Т.И. ст. инспектор отдела по образованию молодежной политике, культуре и спорту 2. Федоренко Н.А. специалист
- 1. Скрипченков С.А. инспектор ДПС 2. Стрыгин А.А государственный инспектор ДН ОГИБДД ОМВД России по Хохольскому району
- 3. Назначить председателем комиссии Новоселову Н.А. заместителя руководителя отдела по образованию молодежной политике, культуре и спорту

4. Утвердить план проверки с перечнем направлений проверки и критериев оценки деятельности образовательных организаций (приложение).

5. Рекомендовать руководителям общеобразовательных учреждений, включенным в список проверки, обеспечить доступ каждого члена комиссии к требуемым документам и на занятия по правилам безопасного поведения детей на дороге.

Золоторёва О.Ю.

толитике, жультуре и спорту

Землянухин И.В.

начальника отдела ГИБДД ОМВД России по Хохольскому району

капитан полиции

«22»12.20